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 1 - 2

العصمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

1

2

3

4

5

6

7

8

251820800001

251820800002

251820800003

251820800004

251820800005

251820800006

251820800007

251820800008

تبارك عمر جبار جسب

جنينه اسامة فائق عبدالرسول

خديجه عامر هادي موسى

دعاء علي صابر حميد

زهراء حثلم كريم ناجي

زهراء لواء حسن عبدالحسين

طيبه امجد محمد حسن

فاطمه الزهراء رائد جواد بعيوي

99

98

77

95

94

97

98

93

93

83

79

90

76

92

91

82

92

89

66

99

74

98

90

69

93

87

87

98

64

95

85

63

93

90

84

92

81

97

96

79

91

92

78

85

82

91

92

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

561

539

471

559

471

570

552

452

93.5

89.83

78.5

93.17

78.5

95

92

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

65

95

100

94

100

93

94

84

77

89

76

95

92

82

90

90

60

98

71

96

88

68

97

91

94

95

63

92

91

65

100

86

88

96

86

100

100

90

91

95

84

87

91

92

90

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

572

546

468

560

487

569

561

464

95.33

91

78

93.33

81.17

94.83

93.5

77.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

96

88

94

88

99

95

93

91

82

80

91

76

89

89

82

94

87

72

100

77

100

92

70

89

82

79

100

64

97

79

60

86

94

79

88

76

93

92

67

90

88

71

82

73

90

94

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

529

469

555

454

568

541

438

91.33

88.17

78.17

92.5

75.67

94.67

90.17

73
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العصمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

080

9

10

11

12

13

251820800009

251820800010

251820800011

251820800012

251820800013

فاطمه عباس كاظم عبود

فرح باسم محمد مسلم

نبأ علي صبري عيسى

نبا حيدر شاكر محمود

نرجس احمد عبدالله احمد

98

94

90

86

100

99

85

84

80

93

99

85

87

73

100

96

91

81

77

97

99

90

90

78

98

97

82

84

72

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

527

516

466

587

98

87.83

86

77.67

97.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

100

88

92

100

99

83

84

78

89

97

86

84

76

100

93

93

82

84

98

100

94

100

86

100

93

80

87

83

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

578

536

525

499

587

96.33

89.33

87.5

83.17

97.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

13

المشاركون

13

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية13

1313130

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

13131300
 100%

100

87

92

80

99

99

86

83

82

97

100

84

89

70

99

99

88

79

69

96

97

85

80

70

96

100

83

81

60

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

595

513

504

431

585

99.17

85.5

84

71.83

97.5

0


