

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة العصمة للبنات

080

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	91.33	548	90	86	89	94	91	98	السعي	251820800001	1
ناجح	95.33	572	91	100	97	90	94	100	الامتحان النهائي	تبارك عمر جبار جسب	
ناجح	93.5	561	91	93	93	92	93	99	الدرجة النهائية		
ناجح	88.17	529	88	94	82	87	82	96	السعي	251820800002	2
ناجح	91	546	95	86	91	90	84	100	الامتحان النهائي	جنينه اسامة فائق عبدالرسول	
ناجح	89.83	539	92	90	87	89	83	98	الدرجة النهائية		
ناجح	78.17	469	71	79	79	72	80	88	السعي	251820800003	3
ناجح	78	468	84	88	94	60	77	65	الامتحان النهائي	خدیجه عامر هادي موسی	
ناجح	78.5	471	78	84	87	66	79	77	الدرجة النهائية		
ناجح	92.5	555	82	88	100	100	91	94	السعي	251820800004	4
ناجح	93.33	560	87	96	95	98	89	95	الامتحان النهائي	دعاء علي صابر حميد	
ناجح	93.17	559	85	92	98	99	90	95	الدرجة النهائية		
ناجح	75.67	454	73	76	64	77	76	88	السعي	251820800005	5
ناجح	81.17	487	91	86	63	71	76	100	الامتحان النهائي	زهراء حثلم كريم ناجي	
ناجح	78.5	471	82	81	64	74	76	94	الدرجة النهائية		
ناجح	94.67	568	90	93	97	100	89	99	السعي	251820800006	6
ناجح	94.83	569	92	100	92	96	95	94	الامتحان النهائي	زهراء لواء حسن عبدالحسين	
ناجح	95	570	91	97	95	98	92	97	الدرجة النهائية		
ناجح	90.17	541	94	92	79	92	89	95	السعي	251820800007	7
ناجح	93.5	561	90	100	91	88	92	100	الامتحان النهائي	طیبه امجد محمد حسن	
ناجح	92	552	92	96	85	90	91	98	الدرجة النهائية		
ناجح	73	438	66	67	60	70	82	93	السعي	251820800008	8
ناجح	77.33	464	66	90	65	68	82	93	الامتحان النهائي	فاطمه الزهراء رائد جواد بعيوي	
ناجح	75.33	452	66	79	63	69	82	93	الدرجة النهائية		



ناجح

ناجح

ناجح

97.5

97.83

97.83

2013/03/27

النجف الاشرف

98

100

99

96

100

98

96

98

97

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة العصمة للبنات

نرجس احمد عبدالله احمد

080

251820800013 13

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	99.17	595	100	97	99	100	99	100	السعي		251820800009	9
	ناجح	96.33	578	93	100	93	97	99	96	الامتحان النهائي	فاطمه عباس كاظم عبود		
	ناجح	98	588	97	99	96	99	99	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	83	85	88	84	86	87	السعي		251820800010	10
	ناجح	89.33	536	80	94	93	86	83	100	الامتحان النهائي	م محمد مسلم	فرح باس	
	ناجح	87.83	527	82	90	91	85	85	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	84	504	81	80	79	89	83	92	السعي		251820800011	11
	ناجح	87.5	525	87	100	82	84	84	88	الامتحان النهائي	صبري عيسى	نبأ علي م	
	ناجح	86	516	84	90	81	87	84	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	60	70	69	70	82	80	السعي		251820800012	12
	ناجح	83.17	499	83	86	84	76	78	92	الامتحان النهائي	شاكر محمود	نبا حيدر	
	ناجح	77.67	466	72	78	77	73	80	86	الدرجة النهائية			

99

100

100

97

89

93

99

100

100



585

587

587

حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	13	13	13	السعي
100%	0	0	13	13	13	الامتحان
100%	0	0	13	13	13	النهائي

السعي

الامتحان النهائي

الدرجة النهائية